АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЮКОВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 26.04.2021 года № 10-РАСД

О проведении местного праздничного

мероприятия «Рубеж Славы Крюково»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа

Крюково от 13.02.2020 г. № 03-11-СД «Об установлении местных праздников

муниципального округа Крюково», распоряжением аппарата Совета депутатов

муниципального округа Крюково от 23.03.2021 г. № 6-РАСД «О проведении

аукциона в электронной форме на оказание услуг по организации и проведению

праздничных социально-значимых мероприятий: «От всей души!», «Рубеж

Славы Крюково», «Цветочная симфония» на территории муниципального

округа Крюково (среди субъектов малого предпринимательства, социально

ориентированных некоммерческих организаций):

1. Провести местное праздничное мероприятие «Рубеж Славы Крюково»

5 мая 2021 г. согласно  Техническому заданию к Муниципальному контракту №

0173300002521000003 от 26.04.2021 г. на оказание услуг по организации и

проведению праздничных социально-значимых мероприятий «От всей души!»,

«Рубеж Славы Крюково», «Цветочная симфония» на территории

муниципального округа Крюково (среди субъектов малого

предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих

организаций).

2. Принять участие в местном праздничном мероприятие «Рубеж Славы

Крюково»  5 мая 2021 г. следующим муниципальным служащим аппарата

Совета депутатов муниципального округа Крюково:

- советник Сенькевич Н.В.

- советник Кюльян Н.А.

- советник Базаров Е.И.

- юрисконсульт-консультант Кузнецова А.Ю.

3. Ответственным за подготовку и проведение местного праздничного

мероприятия «От всей души!» назначить советника  аппарата Совета депутатов

муниципального округа Крюково Базарова Евгения Игоревича.

4. Начальнику финансового отдела аппарата Совета депутатов

муниципального округа Крюково Данилиной Светлане Сергеевне произвести

оплату оказанных услуг согласно Муниципальному контракту №

0173300002521000003 от 26.04.2021 г. на оказание услуг по организации и

проведению праздничных социально-значимых мероприятий «От всей души!»,

«Рубеж Славы Крюково», «Цветочная симфония» на территории

муниципального округа Крюково (среди субъектов малого

предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих

организаций).

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Крюково Федотову Н.Н.

Глава муниципального округа Крюково                                 Н.Н. Федотова